
 
 
 
 
 
 

 

Veřejná zakázka „Servis kompresorů, sušiček stlačeného vzduchu a vývěv – služby dle opčního práva“ 

Přílohy zadávací dokumentace    
  Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SERVISU KOMPRESORŮ, 
SUŠIČEK STLAČENÉHO VZDUCHU A VÝVĚV 

 
 

 
I.  

Smluvní strany 

 

1) Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

Zastoupena: Ing. Martinem Veselým, kvestorem   

IČ: 00216224  

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města 
Brna.  

ve věcech technických zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel.:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
(dále jen „objednatel“) 

 
 
2) Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  Dräger Medical s. r. o. 

Sídlo:  Pod Sychrovem I-81/1063 

IČ: 26700760 

DIČ/VAT ID: CZ26700760 

Zastoupen: Ing. Michalem Genzou, jednatelem 

Zápis v obchodním rejstříku:  u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88291 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Korespondenční adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Veřejná zakázka „Servis kompresorů, sušiček stlačeného vzduchu a vývěv – služby dle opčního práva 1“ 

Přílohy zadávací dokumentace    
  Strana 2 (celkem 3) 

Kontaktní osoby:   xxxxxxxxxxxxxxxxx; e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  
 
 
(dále jen „zhotovitel“; zhotovitel společně s objednatelem také jen „smluvní strany“) 

 

 

II.  

Preambule 

 

1) Objednatel a zhotovitel se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření dodatku č. 1 (dále jen 
„dodatek“), ke smlouvě o servisu kompresorů, sušiček stlačeného vzduchu a vývěv ze dne 22. 9. 2014 
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zajištění řádného a včasného servisu, údržby a oprav 
kompresorů, sušiček stlačeného vzduchu a vývěv v areálu Univerzitního kampusu Bohunice v Brně. 

 

 

III.  

Odůvodnění uzavření dodatku 

 

1) Smluvní strany v čl. VIII. smlouvy sjednaly opční právo objednatele, kterým si vyhradil právo na poskytnutí 
dalších služeb spočívajících v servisu dalších zařízení, která budou pořízena v souvislosti s potřebou 
navýšení stávajícího počtu zařízení nebo nutností výměny stávajícího zařízení za zařízení nové. 

2) V průběhu realizace smlouvy došlo k navýšení počtu zařízení a objednatel se proto v souladu s výše 
uvedeným rozhodl realizovat sjednané opční právo v souladu s ust. § 23 odst. 7 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, uzavřením tohoto dodatku. 

 

 

IV.  

Realizace opčního práva objednatele 

 

1) Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli řádně a včas služby dle opčního práva a splnit s tím 
související závazky. Objednatel se zavazuje poskytnuté služby dle opčního práva převzít a zaplatit 
sjednanou cenu služeb dle opčního práva. 

2) Smluvní strany se dohodly, že služby dle opčního práva budou poskytnuty přiměřeně v souladu 
s podmínkami, které jsou sjednány smlouvou, není-li výslovně v dodatku sjednáno jinak; veškeré práva a 
povinnost stanovené smlouvou se přiměřeně uplatní i na poskytnutí služeb dle opčního práva, resp. na 
související závazky, není-li v dodatku výslovně sjednáno jinak. 

3) Služby dle opčního práva 

Služby dle opčního práva budou prováděny v rozsahu, četnosti a kvalitě jednotlivých servisních úkonů 
podrobněji specifikovaných v příloze č. 1- Seznam zařízení a čestnost servisních úkonů – opční právo 1. 

4) Cena služeb dle opčního práva 

Ceny za jednotlivé služby dle opčního práva jsou stanoveny v příloze č. 1, Seznam zařízení a četnost 
servisních úkonů – opční právo 1. 



Veřejná zakázka „Servis kompresorů, sušiček stlačeného vzduchu a vývěv – služby dle opčního práva 1“ 

Přílohy zadávací dokumentace    
  Strana 3 (celkem 3) 

 

V.  

Ostatní ujednání 

 

1) Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1, Seznam zařízení a četnost servisních úkonů – opční právo 1. 

2) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

 

V Brně dne ………………………………..     V Praze dne 14. 7. 2016 
 
 
 
 
……………………………………………….   ……………………………………………. 
                     objednatel               poskytovatel 
          Masarykova univerzita     Dräger Medical s. r. o. 
   Ing. Martin Veselý           Ing. Michal Genza 
           kvestor                  jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


